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مرگ موتورسوار و عابر
رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان گیلان از کشته شدن 2 نفر 
در تصادف یک دستگاه موتورسیکلت با عابر پیاده در شهرستان رشت خبر داد.
سرهنگ حســین محمدپور اظهار داشــت: در این حادثه یک دستگاه 
موتورســیکلت هنگام تردد در محور »زیباکنار« شهرستان رشت به یک عابر 
پیاده برخورد کرد که بر اثر آن راکب 23 ساله موتورسیکلت و عابر 50 ساله 

به علت شدت جراحات وارده، در دم جان باختند.
بــه گفته وی عدم توجــه به جلو راکب موتورســیکلت علت اصلی این 

سانحه بود.
دستگیری قاتل

قزوین- باشــگاه خبرنگاران جوان: معاون مدیــرکل امنیتی و انتظامی 
اســتانداری قزوین گفت: برادران منتخب شورای شهر شال به قتل پدر قاتل 

برادرشان، اعتراف کردند.
علی مقدمی افزود: دوازدهم آذر در روســتای حسین آباد بخش شال دو 
موتورســوار در حالیکه صورت خود را پوشانده بودند با سلاح کلاشینکف به 

سمت پدر قاتل منتخب شورای شهر شال شلیک و از محل متواری  شدند.
وی اضافه کرد: پس از بازپرسی های دو برادر منتخب شورای شهر شال به 

این قتل اعتراف و انگیزه خود را انتقام مرگ برادرشان بیان کردند.
انهدام باند سارقان

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 
4 نفر از اعضای باند سارقان حرفه ای با 30 فقره سرقت در شهرستان بجنورد 

خبر داد.
ســرتیپ »علیرضا مظاهری« گفت: در پی وقوع چند فقره ســرقت در 
شهرســتان »بجنورد«، ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به 
شناســایی و دستگیری 4 نفر از اعضای این باند که در زمینه سرقت فعالیت 

داشتند، شدند.
فرمانده انتظامی اســتان خراســان شــمالی با بیان اینکــه متهمان در 
بازجویی ها به 30 فقره ســرقت اعتراف کردند، بیان داشت: سرقت از منزل، 
اماکن خصوصی، داخل خودرو، کابل، موتورسیکلت، خودرو، کیف قاپی و... از 

جمله این سرقت ها بود.
3 کشته و مجروح در انحراف به چپ

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه شــمال اســتان سیســتان و 
بلوچســتان از کشــته شدن یک نفر و مجروح شــدن دو نفر در برخورد دو 

دستگاه خودرو خبر داد.
سرهنگ کشواد بهروزی زاده گفت: در برخورد یک دستگاه سواری پروتون 
با یک دستگاه خودروی پژو 405 در محور خاش- زاهدان یکی از سرنشینان 

خودروی سواری پروتون فوت و 2 سرنشین دیگر مجروح شدند.
وی علت این تصادف را انحراف به چپ سواری پروتون ذکر کرد.

بازداشت برگزارکننده شوی زیورآلات
اصفهان- فارس: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشان گفت: پس 
از برگزاری شوی زیورآلات در کاشان، شخص متخلف توسط دستگاه قضایی 

دستگیر شد.
مصطفی جوادی مقدم اظهار داشت: اخیرا یک برنامه رونمایی از محصولات 
زینتی در شهرســتان کاشان تخلفاتی را در پی داشت که این تخلفات یکی 
پخش همزمان مراسم عمومی از فضای مجازی است که این موضوع خلاف 
مقررات اســت و نکته دیگر اقداماتی اســت که خلاف شئون اسلامی در این 

برنامه رخ داده است.
قاچاق سوخت

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان سمنان از توقیف 2 دستگاه 
تانکر حامل سوخت قاچاق در شاهرود خبر داد.

سرتیپ روح الامین قاسمی به اظهارات ضد و نقیض و ارائه نکردن مدرک 
و یا ســند قانونی از سوی 2 راننده اشاره کرد و گفت: ماموران در بازرسی از 
این دو کامیون 60 هزار لیتر »نفت ســفید« قاچاق به ارزش یک میلیارد و 

100 میلیون ریال را کشف کردند.
این مسئول انتظامی با بیان اینکه 2 محموله از مشهد بارگیری و به مقصد 
پایتخت در حرکت بود گفت: پرونده در این خصوص تشــکیل و 2 مجرم به 

دستگاه قضایی معرفی شدند.
برادرکشی بر سر تقسیم زمین

بابل- خبرگزاری صداوسیما:  سخنگوی سازمان اورژانس 115 شهرستان 
بابل گفت: تیراندازی دو برادر به یکدیگر در شهرســتان بابلسر یک کشته و 

یک مصدوم برجای گذاشت.
مهدی غلام نیا روشن افزود: دو برادر به علت اختلاف برای تقسیم زمین با 
سلاح شکاری به یکدیگر شلیک کردند که در این حادثه یکی از برادران که 50 
سال سن داشت به علت شدت جراحات و خونریزی در دم جان باخت و برادر 
دیگر که 46 سال سن داشت از ناحیه دست، کمر و پا دچار آسیب دیدگی شد.

دستگیری شرور مسلح
دلگان- تسنیم: فرمانده انتظامی دلگان از شناسایی و توقیف شرور مسلح 

در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ غلامعلی قنبری گفت: با انجام کار اطلاعاتی و همکاری مردم 
مخفیگاه یک شرور مسلح که سابقه چندین فقره شرارت داشت کشف و متهم 

در مخفیگاهش دستگیر شد. 
وی اضافه کرد: متهم دارای ســوابق متعدد کیفری و شــرارت در سطح 
شهرستان است که چندی پیش باعث مجروحیت یکی از شهروندان با سلاح 

گرم شده بود.
کشف خودرو راه سازی قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف یک دستگاه 
خودرو راه سازی قاچاق شهرستان »چگنی« خبر داد.

سرتیپ »حاجی محمد مهدیان نسب« گفت: مأموران انتظامی شهرستان 
»چگنی« در محور پلدختر به خرم آباد به یک دستگاه خودرو کامیون کشنده 
کمرشکن مشکوک شده و آن را متوقف کردند که در بازرسی از این خودرو 
یک دستگاه بلدوزر »سایدبو« با نام »کوماتسو« ساخت کشور ژاپن فاقد اسناد 

گمرکی را کشف کردند.
این مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: ارزش ریالی ماشین راه سازی مکشوفه 

بنا بر نظر کارشناسان 10 میلیارد ریال اعلام شده است. 
مهدیان نسب در پایان گفت: در این زمینه یک نفر متهم دستگیر و تحویل 

مرجع قضائی شد.
سقوط از کوه

خرم آباد- باشــگاه خبرنگاران جوان: رئیس جمعیت هلال احمر پلدختر 
گفت: جوان 27 ساله پلدختری از ارتفاعات کبیر کوه به درون دره سقوط کرد.

علی کیانی، افزود: مسعود آنتیک اهل روستای ولیعصر از توابع شهرستان 
پلدختر برای تفریح به کوه های کبیرکوه رفته بود که دچار حادثه شد و سقوط 
کرد.وی اضافه کرد: براساس شاهدان عینی این جوان زنده است ولی از ناحیه 

پا دچار مصدومیت شده است.
قاچاق دام

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان کبودرآهنگ از کشف دام 
قاچاق در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ »محمدعلی محمدی« گفت: مأموران انتظامی این شهرستان 
حین گشت زنی به یک کامیون حامل بار احشام مشکوک شدند و خودرو را 
متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از این خودرو 80 رأس دام، بدون مجوز 
و گواهی حمل از اداره دامپزشــکی به ارزش 600 میلیون ریال کشف و یک 

متهم نیز دستگیر شد.
کشف فرآورده نفتی

همدان- خبرنگار کیهان: رئیس حراست پخش فرآورده های نفتی منطقه 
همدان از کشف و ضبط 15 هزار لیتر فرآورده نفت سفید و نفت گاز در شهر 
بهار خبر داد.ناصر حیاتی افزود: فرد متخلف دو مخزن که یکی از آنها حاوی 
10 هزار لیتر نفت سفید و دومی حاوی 5 هزار لیتر نفت گاز، در درون زمین 

جاسازی کرده بود.
وی اضافه کرد: شــخص متخلف پس از ذخیره ســازی محموله فوق، به 
صورت غیرقانونی اقدام به فروش سوخت می کرد که با رصد و حضور به موقع 

حراست منطقه، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

25 تن از هموطنانمان طی هفته جاری در جاده های 
همدان-فارس، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی 
و خراسان جنوبی جان خود را از دست داده  و همچنین 

24 نفر نیز مجروح شدند.
به گــزارش خبرنگار کیهان از همدان رئیس پلیس راه 
استان همدان گفت: بر اثر برخورد 2 دستگاه خودروی سواری 

در جاده نهاوند - آورزمان، چهار تن جان باختند.
سرهنگ رضا عزیزی افزود: سه تن از سرنشینان پراید که 
اعضای یک خانواده بودند به همراه یک سرنشین خودروی 

سواری پژو در این سانحه جان خود را از دست دادند.
وی اضافه کرد: طبق نظر کارشــناس سوانح پلیس راه 
انحراف به چپ غیرمجاز ناشــی از سبقت خودروی سواری 

پژو عامل بروز این سانحه بوده است.
رئیس پلیس راه شــمالی استان فارس نیز گفت: بر اثر 
برخورد ســه دستگاه خودرو تریلی، پراید و سمند در محور 

نی ریز به تنگ حنا، پنج تن کشته و دو نفر مجروح شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس احمد احمدی اظهار داشت: 
در این حادثه دو نفر از سرنشینان خودرو پراید نیز مجروح و 

برای مداوا به بیمارستان انتقال داده شدند.
علت وقوع این حادثه دلخراش، انحراف به چپ از سوی 

راننده خودرو سمند تشخیص داده شد.
به گفته مدیرکل پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان 
بــر اثر وقوع 2 فقره تصــادف در محور زابل- زاهدان 5 نفر 

کشته شدند.
رضــا عبدی اظهــار کرد: برخورد یک دســتگاه پژو با 
یک دســتگاه تریلر حمل ســیمان در محور زاهدان - زابل 
محدوده ملک سیاه کوه 4 کشته برجای گذاشت که اجساد 
جهت شناسایی و صدور جواز دفن به پزشکی قانونی زاهدان 

منتقل شدند.
وی افــزود: همچنین در همان محور یک نفر در حوزه 
پاسگاه کوله  سنگی بر اثر واژگونی خودرو زانتیا که از طرف 

زاهدان به زابل در حال حرکت بوده فوت کرد.
همچنیــن رئیس جمعیت هلال احمر ســبزوار گفت: 
واژگونی یک دســتگاه خودروی سواری سمند در کیلومتر 
110 محــور سبزوار-شــاهرود دو کشــته و چهار مصدوم 

برجای گذاشت.
محمدعلی جباری ثانی افزود: چهار مصدوم این حادثه 
نیــز پس از اقدامات اولیه توســط دو دســتگاه آمبولانس 
جمعیت هلال احمر به بیمارســتان امداد شــهید بهشتی 

سبزوار منتقل شدند.

جباری ثانی یادآور شــد: دلایل وقوع حادثه از ســوی 
کارشناسان مربوطه در حال بررسی است.

به گفته فرمانده انتظامی شهرستان مه ولات در استان 
خراسان رضوی بر اثر برخورد 2 دستگاه خودرو سواری پژو 
و پراید در جاده شــادمهر به کاشمر پنج نفر جان خود را از 

دست دادند.
سرهنگ حمزه ذوالفقاری افزود: در این سانحه 2 نفر نیز 

مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.
وی اظهار کرد: علت این حادثه توسط عوامل پلیس راه 

در دست بررسی است.
همچنیــن واژگونی یک دســتگاه مینی بــوس در 18 
کیلومتری جاده نیشــابور- سبزوار یک کشته و 16 مصدوم 

برجای گذاشت.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، بر اثر برخورد یک دستگاه 
سواری پراید با تریلی در کیلومتر 5 محور نهبندان به سربیشه 

سه نفر جان خود را از دست دادند.
جان باختگان این  حادثه دو زن و یک مرد از سرنشینان 
پراید بودند و دو نفر دیگر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل 
شــدند.به گفته رئیس پلیس راه خراسان جنوبی، علت این 

حادثه در دست بررسی است.

طی دو روز گذشته

سوانح رانندگی در جاده های کشور 25 کشته برجای گذاشت

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان 
البرز گفت که یک نیکوکار روستایی در این استان 
49 واحد مســکونی را ساخته و تحویل نیازمندان 

قرار  داده است.
محمد محمدی فرد در گفت و گو با ایرنا افزود: این پیرمرد 
نیکوکار اهل روستای رامجین از توابع شهر چهارباغ البرز 
بــا فعالیت در مرکز نیکــوکاری امام رضا)ع( و همکاری با 
کمیته امداد البرز تاکنون برای 49 نیازمند خانه ساخته و 
نیت کرده تا 72 واحد مسکونی این کار خیر را ادامه دهد.

وی ادامه داد: مجموع کمک های جمع آوری شده برای 
نیازمندان روستای رامجین توسط خیران در این مرکز رقمی 
بالغ بر 15 میلیارد ریال است.وی خاطرنشان کرد: در این 
مرکــز تاکنون حدود 70 تن میوه از باغداران جمع آوری و 
بین نیازمندان و مددجویــان تحت حمایت کمیته امداد 
توزیع شده است.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( البرز 
گفت: اهدای جهیزیه به 100 نوعروس نیازمند، توزیع سبد 
کالای 250 هــزار تومانی هر دو ماه یکبار به 130 خانواده 
فقیر و تامین هزینه جراحی چشم، پیوند کلیه، پروتز کمر 
و دهان و دنــدان برای 25 بیمار نیازمند از دیگر خدمات 

مرکز نیکوکاری امام رضا)ع( است.

معاون وزیر و رئیس مرکز ســنجش وزارت 
آموزش و پرورش گفت: کنکور محدود شدنی 
است اما حذف آن به طور کامل امکان پذیر نیست 
زیرا حضور در دانشــگاه های مادر و رشته های 

پرطرفدار نیازمند انجام گزینش است.
به گزارش ایرنا، عبدالرســول عمــادی دیروز در 
کارگاه آموزشــی مــدل تعالی مدیریت مدرســه در 
بوشهر افزود: در وزارت آموزش و پرورش هیچ ملاک 
طبقه بندی اصولی نیست و هرچیزی که نظام آموزشی 

و تربیتی را طبقه بندی می کند، باید لغو شود.
وی با تاکید بر درونی ســازی ارزشــیابی یادآور 
شــد: طرح تصحیح الکترونیکی اوراق امتحانی یکی 
از برنامه های مرکزســنجش وزارت آموزش و پرورش 

است و پایلوت آن در آینده ای نزدیک اجرا می شود.
عمادی درباره برنامه تعالی مدیریت مدرسه اظهار 
کرد: برنامه تعالی مدیریت مدرسه سعی دارد اختیار 
را به مدرســه تفویض و آنان را تبدیل به خود ارزیاب 
کند و نقش نظارتی مدرسه و اجرای برنامه ها برعهده 

عوامل ستادی باشد.
وی اضافــه کرد: در این برنامــه دانش آموزان به 
عنوان سطح اول آموزش و پرورش باید به خود ارزیاب 
تبدیل شوند به نوعی که نخستین ارزیاب دانش آموزان 

خودشان باشند.
عمــادی ادامه داد: وقتی دانش آموزان مســئول 
امور خود باشــند بهتر می توانند به حساب و کتاب 
خود رســیدگی کنند و معلم نیــز نقش راهنمایی و 

نظارت دارد.
وی با بیان اینکه خود ارزیابی برای مدرســه قابل 
تعریف است، گفت: نظارت بر فعالیت و عملکرد مدرسه 
برعهده شــورای مدرسه است و برگزاری آزمون های 
پیشــرفت تحصیلی و آزمون های دیگر نیز به شورای 

مدرسه ربط دارد.
عمادی اظهار کــرد: دانش آموز، معلم و مدیر در 
نظام آموزشــی شهروند سطح اول هستند و مدیران 

ستادی نقش شهروند دوم را دارند.
عمادی اضافه کرد: ارزشیابی از کار دانش آموز باید 
از طریق معلم انجام شود ولی ضرورت نیاز به سوابق 
تحصیلی و ارائه مدرک دیپلم باعث برگزاری امتحانات 

نهایی شده است.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های صیادی استان 
بوشهرگفت: یکی از 2 فروند شناور صیادی که 
بر اثر تندباد و مواج شدن دریای خلیج فارس 
در 2 روز گذشته در آب های این استان ناپدید 

شده بودند، پیدا شد.
محمد آبخو در گفت وگو با ایرنا افزود: این شناور 
در شرایط مواجی و متلاطم بودن دریا توانسته است 

خود را به پناهگاه برساند و نجات یابد.
وی اضافه کرد: شناور ناپدید شده دیگر که هشت 
سرنشــین داشــته مربوط به اســکله صیادی جفره 

بوشهر است.
آبخو اظهــار کرد: اکنون از این شــناور صیادی 
خبری در دست نیســت و عملیات جست وجو برای 

نجات سرنشینان آن در دست اجراست.
وی اضافه کرد: در آخرین تماسی که سرنشینان 
این شــناور داشــته اند، اعلام کرده انــد در منطقه 
رأس المطــاف حوالی بندر دیر به گل نشســته و آب 

درحال ورود به شناور است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان عجب شیر گفت: 
استنشاق مواد اسیدی در کارخانه تصفیه روغن در 
شهرستان عجب شیر منجر به فوت مرد 38 ساله و 

مصدومیت 6 نفر )سه آتش نشان( شد.
محســن قادری در گفت وگو با خبرگــزاری فارس در 
عجب شــیر با بیان اینکه این حادثه در ســاعت 19 و 45 
دقیقه شنبه در کارخانه تصفیه روغن واقع در شهرک صنعتی 
عجب شیر رخ داده است، اظهار کرد: در این حادثه یک مرد 

38 ساله فوت و 6 نفر مصدوم شدند
وی با  اشاره به اینکه 3 نفر از مصدومان از آتش نشانان و 
سه نفر از پرسنل این واحد تولیدی هستند، افزود: این حادثه 

بر اثر استنشاق گاز مواد اسیدی رخ داده است.
وی ادامه داد: مصدومین این حادثه با اتوبوس آمبولانس 

به بیمارستان سینا تبریز منتقل شدند.

عضو شورای شهر تهران گفت: روزانه 95۰۰ تن 
زباله در تهران تولید می شود که 2 هزار تن پسماند 

ارزشمند دارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمود میرلوحی 
عضو کمیســیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران گفت: 
روزانه 9500 تن زباله در تهران تولید می شود که این برای 

شهر فرهیخته ای مانند تهران یک هشدار است.
وی افزود:9500 تن زباله دست کم 2000 تن پسماند 
ارزشمند دارد که این پسماند سالانه 700 میلیارد منبع پولی 
است.وی خاطرنشان کرد: بسیاری از زباله ها از مبدأ تفکیک 
نمی شــوند، از این رو روزانه 1500 نفر در 8 ساعت باید به 
تفکیک زباله ها بپردازند و همچنین صد تریلی شــیرآبه در 
روز از تهران به دریاچه آراد ریخته می شــود.وی افزود: در 
مورد تفکیک زباله باید فرهنگسازی انجام شود، ضمن اینکه 
در حوزه پسماند شاهد مسائل غیراقتصادی و رانت خواری 

هستیم که زنجیره بسیار خطرناکی را تشکیل داده است.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
فولاد مبارکــه اصفهان تأمین 26۰ کانکس برای 

زلزله زدگان استان کرمانشاه را متقبل شد.
مدیر روابط عمومی شــرکت فولاد مبارکه با اعلام این 
خبر افزود: با توجه به فرا رســیدن فصل سرما و نیاز شدید 
هموطنان زلزله زده غرب کشــور به سرپناه فولاد مبارکه، 
تهیــه و تحویل 260 کانکس مجهز بــه مبلغ 20 میلیارد 

ریال را متقبل شد.
محمــد ناظمی گفت: با این حــال با تعامل وهمکاری 
صمیمانه و ارزشمند مشتریان، تولید ورق مورد نیاز ساخت 
تعداد بیشتری از این کانکس ها در دستور کار این شرکت 
قرار گرفته اســت.وی با اشاره به اینکه گروه فولاد مبارکه 
در نخســتین روزهای وقوع این حادثه با ارسال کمک های 
غیرنقــدی به ارزش 3 میلیارد ریال بــه یاری زلزله زدگان 
شتافت، تصریح کرد: مدیریت و کارکنان گروه فولاد مبارکه از 
همان لحظات اولیه وقوع این حادثه دوشادوش اقشار مختلف 
مردم، با ارسال 5500 تخته پتو، 4 هزار ثوب انوع لباس، 20 
هزار قوطی کنسرو، 20 هزار قرص نان و حدود 15 هزار بسته 
آب معدنی و همچنین تأمین خودرو برای انتقال کمک هایی 
که در سطح استان برای مردم حادثه دیده جمع آوری شده 
بود، تلاش کرد. ضمن اینکه مدیریت و کارکنان شرکتهای 
فولاد هرمزگان، فولاد سفید دشت، ورق خودرو و مجتمع 
فولاد ســبا نیز با ارسال کمک های نقدی و غیرنقدی خود 

در این امر انسان دوستانه مشارکت کردند.
وی همچنیــن به ارســال حجم زیــادی نایلون برای 
مقاوم ســازی چادرهای زلزلــه زدگان در مقابل بارش های 

اخیر به این مناطق خبر داد.

یزد- خبرنگار کیهان:
رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد 
گفت: فردی که تحت عنوان عریضه نویس، مبادرت به 
خلاف های متعدد می کرد و ادعای نفوذ در دادگستری 

برخلاف مقررات را داشت، دستگیر شد.
غلامعلی دهشیری افزود: پس از وصول اخباری مبنی بر 
تخلف فرد مذکور و بررسی و روشن بودن شواهد و قرائن دال 
بر تخلفات عریضه نویس مذکور با هماهنگی و دستور قضایی 
با دستگیری متهم مذکور، منزل و تجهیزات ارتباطی نامبرده 

از قبیل تلفن همراه، تبلت و... مورد بررسی قرار گرفت.
وی اظهــار کرد: متهم دســتگیر شــده با پوشــش 
عریضه نویس با افراد مختلف به ویژه خانم های دارای پرونده 
خانــواده ارتباط می گرفته و بعد با ادعای اینکه با مســائل 
حقوقی آشناست و قادر به ارائه مشاوره حقوقی است، زیر 
و بم زندگی و پرونده مراجعان خود را از آنان واکاوی کرده 
تا بتواند در بزنگاه های مختلف براســاس اطلاعات به دست 

آورده سوءاستفاده های خود را انجام دهد.
این مقام قضایی، تشویق به فساد و فحشاء، دعوی اعمال 
نفوذ برخلاف حق و غصب عنوان را از اتهامات عریضه نویس 
دستگیر شده ذکر کرد و بیان داشت: متهم به دلیل داوری 

در برخی پرونده های حقوقی با ســوء استفاده از نام قضات 
دادگســتری و ادعای دوســتی و صمیمیت با آنها، اعتماد 
ســوژه های خود را جلب و به بهانه پیگیری پرونده قضایی 
وارد مســائل خصوصی و زناشویی سوژه های خود می شد 
و در مرحلــه بعــدی تقاضاهای نامتعــارف خود را مطرح 

می کرده است.
وی از کشــف بیش از 350 شماره تلفن همراه و ثابت 
از افراد مختلف اعم از زن و مرد که بســیاری از آنان دارای 
پرونده قضایی در دادگستری هستند از این متهم خبر داد 
و گفت: متهم با ســوء استفاده از شــماره تلفن خانم های 
مراجعه کننده به خود اقدام به راه اندازی چند گروه و کانال 
در فضای مجازی کرده است که با محتوای مسائل زناشویی 
و ازدواج، این گروه ها و کانال ها را پشتیبانی می کرده است.
دهشــیری به ادعای مضحک این متهــم در مواجهه 
با برخی ســوژه های خود اشــاره کرد و بیان داشت: متهم 
مدعی شــده که می تواند با دعاهایی که می خواند و بعد از 
آن غسل افراد، نحسی را از آنها برطرف نماید که در چندین 
مورد خانم هایی را که به نحوی دارای مشکلات خانوادگی 
بودند را به پذیرش این طرح مضحک خود دعوت و تشویق 

کرده است.

سرپرســت پلیس آگاهی پایتخت از شهروندان 
خواست مراقب کلاهبرداران احتمالی در اجرای طرح 

رجیستری گوشی های همراه باشند.
به گزارش فارس، ســرهنگ یاراحمدی اظهار داشت: 
شــهروندان لازم است به هنگام رجیستری به پیامک هایی 
توجه کنند که فقط از سرشماره HAMTA ارسال می شود و 

هرگونه سرشماره دیگر جعلی است و احتمال سوء اسفاده 
کلاهبرداران متصور است.

وی ابراز امیدواری کرد شهروندان با عمل به توصیه های 
پلیس و اجرای مراحل رجیستری بر اساس آنچه از مراجع 
رســمی اعلام گردیده اســت اقدامــات احتمالی مجرمانه 

کلاهبرداران را ناکام بگذارند.

روزنامه  مسئول  از  آمریکا  رئیس جمهوری 
واشنگتن پست خواست تا یکی از خبرنگارانش 
را که بابت انتشار عکسی گمراه کننده عذرخواهی 

کرده بود، اخراج کند. 
این عکس محوطــه ای عمدتا خالی را به تصویر 

می کشید که مربوط به قبل از حضور ترامپ برای سخنرانی در فلوریدا بود.
بــه گزارش پایگاه خبری هیل،  دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در 
پیامی توئیتری نوشت:  »دیوید ویگل از واشنگتن پست اذعان کرد که تصویرش 
جعلی )ساختگی( بود که یک محوطه تقریبا خالی از سخنرانی من در پنساکولا 
در فلوریدا را به تصویر کشید و در حقیقت او می دانست که آنجا )همان طور 
که تلویزیون نشان داد( مملو از جمعیت بود. برای اخبار جعلی، او باید اخراج 
شود.«ســاعاتی پیش از آن، رئیس جمهوری آمریکا بابت این عکس از دیوید 
ویگل انتقاد کرده و خواستار عذرخواهی او شده بود. این روزنامه نگار هم فورا 
واکنش نشــان داد و تاکید کرد که این عکس را از توئیتر خود پاک کرده و 
بابت این خطا پوزش می طلبد. با این حال او گفت که تصویر مذکور در صفحه 
شخصی خودش بوده و ارتباطی با صفحه رسمی واشنگتن پست نداشته است.  
درگیری لفظی ترامپ با خبرنگار واشنگتن پست تازه ترین مورد از کشمکش 
او با اصحاب رســانه است. پیش از آن هم او از برایان راس، ای بی سی نیوز و 

سی ان ان به شدت انتقاد کرده بود.

وزارت آثار باستانی مصر از کشف دو مقبره 
در جنوب این کشور که مربوط به فرعون های 

35۰۰ سال پیش می شود، خبر داد.
به گزارش میرور، دو آرامگاه 3500 ساله مربوط 
به خانــدان حاکم هجدهم مشــهور مصر در جنوب 

این کشور کشف شد. یکی از آرامگاه ها پنج ورودی داشت که به یک فضای 
مستطیلی شکل می رسیدند و قبر دوم نیز به اتاق های چهار جانبی راه داشت. 
وزارت آثار باستانی مصر اعلام کرد حفاری این مقبره ها همچنان ادامه دارد. 
کتیبه ها نشان می دهد این مقبره ها مربوط به فرعون هایی هستند که 3500 
ســال پیش حکومت می کرده اند.یک مومیایــی در آرامگاهی که یک فضای 
مستطیلی داشت پیدا شد و هویت آن باید از طریق پژوهش ها مشخص شود. 
باستان شناسان همچنین صورتک های نقاشی شده، سفال و قطعات تابوت های 
چوبی را در این مقبره ها کشــف کردند. تعداد زیادی مجسمه کوچک نیز در 

این قبرها پیدا شده است.

عریضه نویس کلاهبردار در یزد دستگیر شد

دیوان عدالت اداری طی یک اخطار 48 ساعته 
به شرکت ملی گاز اعلام کرد که اخذ هرگونه وجه با 

عنوان آبونمان از مشترکان ممنوع است.
به گزارش فــارس، به دنبال ابطال مصوبه ســال 91 
ستاد هدفمندی یارانه ها در خصوص محاسبه آبونمان گاز 
در مردادماه 96 و اســتمرار اخذ آبونمان در برخی شهرها 
توسط شــرکت ملی گاز، دیوان عدالت اداری طی نامه ای 
ضمن اخطار به شــرکت ملی گاز ایران، 48 ساعت فرصت 
داد تا مطابق بــا رأی ابلاغی اقدامات عملیاتی برای حذف 
آبونمان از مشترکین گاز انجام و نتیجه را به دیوان عدالت 

اداری اعلام نماید.
بر پایه این گزارش، دیوان عدالت اداری در نامه ابلاغی 
شــرکت ملی گاز را مکلف به اســترداد مبالغ دریافتی از 
مشــترکین تحت عنوان آبونمان از تاریخ صدور رأی کرده 
است.گفتنی است، آرای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری 
لازم الاجراء اســت و برای متخلفین از آراء ابلاغی مجازات 
انفصال از خدمات دولتی به مدت ســه ماه تا یک سال در 

نظر گرفته شده است.

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان همدان 
گفت: عوامل این نیرو در یک عملیات، موفق به انهدام 
باند تهیه و توزیع هروئین گِلی )خیس( در ملایر شدند.
سرهنگ هادی قزوینه ای به ایرنا اظهار کرد: با  اشرافیت 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر، مشــخص شــد یک 
محموله هروئین توســط اعضای یــک باند به مقصد ملایر 

بارگیری شده است.
وی اضافه کرد: این محموله هنگام ورود به شهر ملایر 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی قاچاقچیان توسط پلیس 
دســتگیر شدند.وی بیان کرد: در این عملیات پلیسی یک 
ونیم کیلوگرم هروئین گِلی )خیس( کشــف و ضبط شــد 
وسه قاچاقچی دستگیر شدند همچنین یک دستگاه خودرو 
توقیف شد.همچنین عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر در 
یازدهم آذرماه موفق به کشــف یک محموله 2 کیلوگرمی 
هروئین شــدند که در این عملیات یک دســتگاه خودرو و 
یک دستگاه موتورسیکلت توقیف شد و پنج قاچاقچی مواد 

مخدر دستگیر شدند.

 ماموران گمرک بازرگان در دو عملیات مبارزه با 
قاچاق موفق به کشف 3 کیلوگرم زیورآلات و طلای 
ساخته  شده قاچاق از مسافران ورودی به کشور شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در عملیات نخست 
ماموران گمرک بازرگان موفق شدند مقدار یک کیلو و 460 
گرم طلای ساخته  شده را از یک مسافر زن ورودی به کشور 

کشف و ضبط کنند.
این مســافر زن در حالی که این مقدار طلا را در بدنش 
مخفی کرده بود قصد داشــت به صورت قاچاق وارد کشور 
کند که ماموران گمرک به کمک دستگاه ایکس ری نسبت 
به بازرســی این مسافر اقدام  کردند و متوجه شدند که این 

زن اشیایی را در بدن خود مخفی کرده است.
در کنترل های بیشــتر مقدار یک کیلو و 460 گرم طلا 

از این مسافر زن مسن کشف  شد.
در دومیــن عملیات مامــوران گمرک در حین کنترل 
مسافران ورودی و بر اســاس اطلاعات مسافران نسبت به 

بازرســی یک زن جوان به کمک تجهیــزات کنترلی اقدام 
کردند.

در بررســی اطلاعات و داده های دســتگاه ایکس ری از 
وضعیت این زن، ماموران گمرک به اشیایی مشکوک  شدند 
که در بدن این مســافر جاســازی شده بود. در کنترل های 
بیشتر از این زن جوان و در بازرسی کامل مشخص  شد این 
زن مقدار یک کیلو و 600 گرم زیورآلات ســاخته  شده را 
در قسمت های مختلف بدنش چسبانده و قصد داشته با این 

ترفند به صورت قاچاقی این مقدار طلا را وارد کشور کند.
این چهارمین و پنجمین محموله قاچاق طلاســت که 
طی هفته های اخیر ماموران گمرک موفق  شدند از مسافران 
ورودی به کشورمان از کشور ترکیه را کشف و ضبط کنند.
عمده ترین دلیل قاچاق مسافری طلا در یک ماهه اخیر 
نوسانات شدید قیمت طلا و ارز در دو طرف مرزهای ایران 
و ترکیه بوده که انگیزه سودجویان را نسبت به قاچاق طلا 

و ارز افزایش داده است.

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری با ابطال یک 
مقرره، اخذ عوارض از معاملات زمین و ســاختمان 
در مناطق روســتایی به وسیله دهیاری ها را ممنوع 

اعلام کرد.
بــه گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، در متن 
مقرره شاکی آمده است که وزارت کشور به موجب ماده دو 
شیوه محاسبه عوارض محلی عمومی مصوب 29 دی سال 
1383 اقدام به وضع عوارض نقل و انتقال بر معاملات املاک 
غیــر منقول به مأخذ نیم درصد مبلغ مورد معامله را کرده 
است؛ نظر به اینکه براساس ماده 50 قانون مالیات بر ارزش 
افــزوده مصوب 1387 برقراری عوارض بر درآمدهای مأخذ 
محاســبه مالیات ممنوع اعلام شده است و به موجب ماده 
59 قانون مالیات های مستقیم مصوب 1366 نقل و انتقال 
املاک به نرخ پنج درصد و به مأخذ جدول ارزش معاملاتی 
)مصوب وزارت امور اقتصادی و دارایی( مشمول مالیات نقل 
و انتقال اســت و وضع عوارض به نرخ نیم درصد و آن هم 
بــا تغییر ماخذ محاســبه از ارزش معاملاتی به مبلغ مورد 
معامله)به تشخیص و توافق متعاملین(، وصول آن خارج از 

حدود اختیارات وزارت کشور و بر خلاف قانون است.
شاکی تصریح کرده است: نظر به اینکه برقراری و دریافت 
عوارض از ســاکنین روستا بیش از افراد شهرنشین از موارد 

تبعیض ناروا و بر خلاف منطق و عرف و فاقد وجاهت شرعی 
اســت و با توجه به ماده پنج قانون تجمیع عوارض مصوب 
1381 که برقراری هرگونه عوارض و عوارض بر درآمدهای 
مأخذ محاسبه مالیات توسط شوراهای اسلامی شهر و روستا 
و ســایر مراجع )از جمله وزارت کشور ( ممنوع شده است 
و اینکه مطابق رأی شــماره 799 مورخ دوم بهمن سال 91 
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری تعیین عوارض بر معاملات 
املاک و... مغایر قانون تشخیص و ابطال شده است، تقاضای 
ابطال ماده دو مصوبه مذکور را دارد.در نهایت هیئت عمومی 
دیوان عدالت اداری پس از بحث و بررسی و با تأیید نظریه 
هیئت تخصصی عمران، شهرســازی و اسناد اعلام کرد: هر 
چند وزارت کشور طبق مقررات قانونی )قانون شهرداری ها ، 
قانون تشکیلات ،وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی و آئین 
نامه اجرائی آن( مسئول نظارت بر حسن اجراء قوانین مذکور 
است و می توانند بر تنظیم و تنسیق امور دستور العمل صادر 
کند لکن در آراء متعدد هیئت عمومی دیوان عدالت اداری 
وضع عوارض بر نقل و انتقال املاک مسکونی، تجاری و غیره 
مغایر قانون و خارج از حدود تشــخیص و ابطال شده است 
بنابراین مصوبه مورد شکایت به علت تجویز اخذ عوارض بر 
نقل و انتقال به دلائل مندرج در آراء هیئت عمومی، مغایرت 

قانونی دارد و قابل ابطال است.

 بخشدار مرکزی سرپل ذهاب، از فوت یک تن از 
زلزله زدگان در روستای »دماغ سفید« از توابع این 

شهرستان به علت گازگرفتگی خبر داد.
ســیروس صادقی در گفت و گو با خبرنــگار ایرنا، زمان 
وقوع این حادثه را روز شــنبه ذکر کرد و اظهار داشت: یک 
مرد زلزله  زده که در داخل چادر از وسایل گرمایشی گازسوز 
اســتفاده می کرد، به علت رعایت نکــردن نکات ایمنی و 

استنشاق گاز منوکسیدکربن دچار خفگی شد.
وی افزود: بلافاصله پــس از وقوع این حادثه نیروهای 
انتظامی و امدادی به محل حادثه اعزام و نســبت به انتقال 

جسد به سردخانه اقدام کردند.
وی بر لزوم نکات ایمنی توســط زلزله زدگان اســکان 
یافته در داخل چادرها تاکید کرد و افزود: مردم زلزله زده در 

هنگام استفاده از وسایل گرمایشی گازسوز در داخل چادر، 
توصیه های ایمنی را جدی بگیرند و بخشی از چادر را برای 

خروج گاز منوکسید کربن باز نگه دارند.
پیشــتر نیز یک پیر زن در شهرستان ثلاث باباجانی در 

داخل چادر به علت گازگرفتگی جان باخته بود.
در پی زلزله 7/3 ریشتری 21 آبان ماه استان کرمانشاه، 
تعداد زیادی از خانواده ها ی زلزله زده علی رغم وزش  بادهای 
شــدید، بارش برف و باران و همچنین سردی هوا هنوز در 
چادر سکونت دارند.زلزله زدگان برای گرم کردن چادر خود 
این روزها از وســایل گرمایشی از قبیل گاز یا نفت سفید یا 
وسایل گرمایشی برقی استفاده کرده که علاوه بر خطر خفگی 
با گاز مونوکسیدکربن، خطر آتش سوزی این آسیب دیدگان 

را نیز تهدید می کند.

اخطار 48 ساعته دیوان عدالت اداری 
به شرکت ملی گاز

اخذ هرگونه وجه 
تحت عنوان آبونمان

 از مشترکین ممنوع است

49خانه، هدیه نیکوکار 
روستایی به نیازمندان البرزی

معاون وزیر آموزش و پرورش:

 کنکور حذف  نمی شود

یکی از شناورهای صیادی 
ناپدید شده در آب های 

بوشهر پیدا شد

 کشف 2 محموله طلای قاچاق در مرز بازرگان

با حکم دیوان عدالت اداری

دریافت عوارض از نقل و انتقال املاک روستایی ممنوع شد

مرگ مرد زلزله زده در چادر به علت گاز گرفتگی

میرلوحی خبر داد

تولید روزانه 9500 تن 
زباله در تهران

فولاد مبارکه تأمین 260 کانکس
برای زلزله زدگان کرمانشاه را تقبل کرد

7 کشته و مصدوم 
بر اثر استنشاق مواد اسیدی 

در کارخانه تصفیه روغن

شبکه توزیع هروئین گِلی 
منهدم شد

مراقب کلاهبرداران احتمالی
 در اجرای طرح رجیستری گوشی های همراه باشید

پزشکان با برداشتن ۷5 درصد از معده یک 
پسر ۷ ساله پاکستانی که ۱2۰ کیلوگرم وزن دارد، 
قصد دارند کاری کنند که او موفق شود طی یک 
سال حدود نیمی از وزن خود را از دست بدهد.

سلامت آنلاین نوشت: وزن محمدیوسف حدودا 

چهار برابر بیشتر از هم سن  وسالانش است. او از نوعی سندروم ژنتیکی موسوم 
به »پرادرویلی« رنج می برد که باعث ایجاد اشــتهای سیری ناپذیر در او شده 
است. پزشکان در هفته گذشته این پسربچه را تحت عمل جراحی قرار دادند 

تا بتواند طی یک سال حدود نیمی از وزن خود را کم کند.
محمد روزی 10 عدد نان، دو لیتر شیر، 5 بشقاب برنج و مقادیر زیادی 
شکلات و بستنی می خورد. پزشکان طبق برنامه قرار است به مدت 6 هفته 
برای او تنها رژیم مایعات تجویز کنند. والدین او معتقدند که پسرشان تا سه 
ماهگی در سلامت بود، اما حالا بیشتر از چند دقیقه نمی تواند راه برود و به 

نفس نفس می افتد و به همین دلیل قادر هم نیست به مدرسه برود.
این پســر پاکستانی هنگام تولد تنها یک کیلو و نیم وزن داشت و مانند 
خواهر و برادرانش تا سه ماهگی عادی بود. اما بعد از آن، روند اضافه وزن او 
شروع شد. پزشکان تشخیص دادند که رشد او به طور غیرعادی پیش می رود 
تا جایی که در 4 سالگی به 75 کیلوگرم رسید. والدین او که از جدی بودن 

مشکل محمد بی خبر بودند، همچنان به تغذیه بیش از حد او ادامه  دادند.
وی تقریبا هر یک ساعت گرسنه می شد و باید به طور مدام می خورد. در 
نهایت چاقی او به حدی رســید که قادر به راه رفتن در مدت طولانی نبود و 
دچار نفس تنگی می شد. والدین محمد به پزشکان مختلفی مراجعه کردند و 
راهکارهای متعددی پیش پای آنها قرار گرفت اما در نهایت تصمیم گرفتند 

با عمل جراحی، پسرشان را از شر اضافه وزن نجات دهند.

آتش سوزی یک مجتمع مسکونی در جنوب 
چین باعث مرگ هشت نفر شد.

به گزارش شــینهوا، این حادثه در ســاعت 3:30 
صبح به وقت محلی در منطقه »هایفنگ«  در استان 

»گوانگ دونگ« در جنوب چین رخ داد.
در این حادثه هشت نفر جان خود را از دست دادند که از این بین یک نفر 
در صحنه و یک نفر در مسیر بیمارستان و 6 تن دیگر بعد از رسیدن به مراکز 
درمانی و به علت شدت جراحات وارده فوت کردند.در حال حاضر علت دقیق 
حادثه مشخص نیست و پلیس و آتش نشانی در حال بررسی حادثه هستند.


